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1000  20,704,554.37  27,516,273.80  23,280,938.40  24,939,889.77  4,235,335.40ACTIVO

1100  11,887,312.53  27,516,273.80  20,972,888.40  18,430,697.93  6,543,385.40ACTIVO CIRCULANTE

1110  7,401,382.15  10,148,593.21  10,829,728.90  6,720,246.46 -681,135.69EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  419,048.32  0.00  0.00  419,048.32  0.00EFECTIVO

1112  6,982,333.83  10,148,593.21  10,829,728.90  6,301,198.14 -681,135.69BANCOS / TESORERÍA

1120  4,128,526.33  17,367,680.59  10,061,801.37  11,434,405.55  7,305,879.22DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  10,299,232.97  10,299,232.97  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  4,077,541.21  6,979,798.40 -292,090.74  11,349,430.35  7,271,889.14DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  54,659.14  54,659.14  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  50,985.12  33,990.08  0.00  84,975.20  33,990.08OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  357,404.05  0.00  81,358.13  276,045.92 -81,358.13DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  357,404.05  0.00  81,358.13  276,045.92 -81,358.13ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  8,817,241.84  0.00  2,308,050.00  6,509,191.84 -2,308,050.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,043,729.15  0.00  2,308,050.00  5,735,679.15 -2,308,050.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  5,735,679.15  0.00  0.00  5,735,679.15  0.00TERRENOS

1235  2,308,050.00  0.00  2,308,050.00  0.00 -2,308,050.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  1,570,858.72  0.00  0.00  1,570,858.72  0.00BIENES MUEBLES

1241  287,524.40  0.00  0.00  287,524.40  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  13,992.32  0.00  0.00  13,992.32  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  7,200.00  0.00  0.00  7,200.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,013,000.00  0.00  0.00  1,013,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  8,000.00  0.00  0.00  8,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  239,142.00  0.00  0.00  239,142.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  2,000.00  0.00  0.00  2,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -797,346.03  0.00  0.00 -797,346.03  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -797,346.03  0.00  0.00 -797,346.03  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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